
UCHWAŁA NR XIII/117/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 3 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z Parku w Murowanej Goślinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15,art. 40 ust.2, pkt. 4, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. 1515) Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z Parku w Murowanej Goślinie stanowiący zał. Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin korzystania z Parku w Murowanej Goślinie winien być ogłoszony na 
tablicach informacyjnych umieszczonych przy wejściu do parku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIII/117/2015 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 3 listopada 2015 r. 

 

 

R E G U L A M I N 

Parku w Murowanej Goślinie 

 

Park jest miejscem wypoczynku i aktywnej rekreacji, wpisany do rejestru zabytków i podlega 

ochronie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, a osoby przebywające w parku 

zobowiązane są do zachowania spokoju i porządku. 

Na terenie parku ZABRANIA SIĘ: 

1. niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślinności, 

2. zaśmiecania terenu parku, 

3. niszczenia i uszkadzania budynków i budowli, 

4. niszczenia i przestawiania ławek, koszy, urządzeń zabawowych, 

5. palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających,  

6. przebywania osób nietrzeźwych lub osób będących pod wpływem środków odurzających,  

7. handlu i usług bez zezwolenia administratora terenu, 

8. palenia ognisk i pozostawiania palących się przedmiotów, 

9. organizowania imprez bez zgody administratora, 

10. wjazdu na teren parku wszelkich pojazdów samochodowych i motocykli (oprócz miejsc 

do tego przeznaczonych) z wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych, pojazdów służb 

technicznych i służb dbających o utrzymanie czystości,  

11. powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody 

administratora, 

12. wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i wybuchowych bez zgody 

administratora, 

13. umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów oraz ogłoszeń. 

 

Osoby wprowadzające na teren Parku psy i inne zwierzęta odpowiadają za bezpieczeństwo 

innych osób oraz są zobowiązane do natychmiastowego usuwania odchodów. 

Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w kodeksie wykroczeń. 

Podpisany Strona 1



Obowiązki Administratora Parku pełni Gmina Murowana Goślina. 

PRZESTRZEGA SIĘ PRZED NIEBEZPIECZEŃSTWEM PRZEBYWANIA W CZASIE 

SILNEGO WIATRU I BURZY POD KONARAMI LUB W SĄSIEDZTWIE STARYCH DRZEW. 

 

 
 
 

 

Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XIII/117/2015

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 3 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z Parku w Murowanej
Goślinie

Wprowadzenie regulaminu ma na celu uregulowanie zasad korzystania z Parku,

w trosce o bezpieczeństwo jego użytkowników. Powyższy regulamin ułatwi Policji oraz

organom Gminy egzekwowanie zachowania ładu i porządku na terenie Parku.

Podpisany Strona 1




